MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL SRI Nº 04/2023
PROGRAMA ESCALA GESTORES AUGM

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

No dia 04 do mês de maio de 2023, a Banca de Seleção do Processo
Seletivo Edital SRI nº 04/2023 - PROGRAMA ESCALA GESTORES AUGM,
conforme Portaria nº 2595 de 3 de maio de 2023, torna público o resultado
preliminar da homologação das inscrições do Edital SRI nº 04/2023, para a
concessão de vaga para o intercâmbio de servidores (as) técnico-administrativos
(as) em função de gestão ou administração em universidades membros da
Associação de Universidades do Grupo Montevidéu (AUGM), conforme critérios
estabelecidos neste Edital.

Inscrição Nome Inscrição

1 Flávia Magalhães Freire HOMOLOGADA

Goiânia, 04 de maio de 2023.

Profª. Drª. Maria Cristina Faria Dalacorte Ferreira

SRI-UFG

Prof. Dr. Mauricio Donizetti Pieterzack

PROPESSOAS-UFG

Prof. Dr. Adriano Rodrigues de Oliveira

IESA-UFG